[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в  решение Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2014 № 11-1/6 «Об утверждении проекта контракта, заключаемого с Главой администрации города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 23 ноября 2017 года
         В соответствии с Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь  ст. 21  Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в Приложение к решению Собрания представителей города Кузнецка от 19.09.2014 № 11-1/6 «Об утверждении проекта контракта, заключаемого с Главой администрации города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:

1) пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. ___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

назначается на должность муниципальной службы: глава местной администрации - глава администрации города Кузнецка на срок полномочий Собрания представителей города Кузнецка шестого созыва (до дня начала работы Собрания представителей города Кузнецка нового созыва), но не менее чем на два года.
Глава местной администрации, назначаемый по контракту, относится к высшей группе должностей муниципальной службы.»;
2) в подпункте 3.2.7 пункта 3.2 слова «получение дополнительного профессионального образования» заменить словами «профессиональное развитие»;
3) в пункте 3.4:

в подпункте 3.4.1 слова «лично или через доверенных лиц» исключить;
подпункте 3.4.3 слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,» исключить;

в пункте 6.1 слова «трудовым законодательством,» исключить;
4) в подпункте 7.1.3 слова «в соответствии с пунктом 7.2» заменить словами «в соответствии с пунктами 7.2, 7.2-1».

2. В соответствии с настоящим решением поручить Главе города Кузнецка заключить дополнительное соглашение к контракту с Главой администрации города Кузнецка от 16.10.2014.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования за исключением  абзаца третьего  подпункта 3 пункта 1 настоящего решения.
5. Абзац третий  подпункта 3 пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2019 года.
Глава города Кузнецка
                                                                         В.А. Назаров
23.11.2017 № 127-50/6